

ROMÂNIA  
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  
COMUNA CARAȘOVA  
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

achiziționarea unor mijloace fixe și obiecte de inventar în vederea dotării  
Căminului Cultural Carașova

Consiliul Local al comunei Carașova, județul Caraș-Severin, întrunit în ședința ordinară ;  
Văzând expunerea de motive la proiectul de hotărâre;  
Văzând avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Carașova și raportul compartimentului de resort;

În conformitate cu prevederile Legii nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.b,c, alin.4 lit.a ,art.45 alin.3, art.115 alin.1 lit.b și art.123 alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare

HOTĂRĂȘTE

**Art.1.** Se aprobă achiziționarea unor mijloace fixe și obiecte de inventar, în vederea dotării Căminului Cultural Carașova, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.2.** Se aprobă alocarea sumei de 43.000 lei , din bugetul local, pentru achiziționarea bunurilor prevăzute la art.1.

**Art.3.** Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, se încredințează primarul comunei Carașova.

**Art.4.** Prezenta hotărâre intră în vigoare și se comunică potrivit prevederilor Legii nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, la:

- Instituția Prefectului- Județul Caraș-Severin
- Primarul comunei Carașova
- Compartimentele Contabilitate , Achiziții Publice

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  
BOCSAN PETRU



CONTRASEMNEAZĂ  
SECRETAR: VERNICA MARIA

Nr. 21  
Data : 26.04.2012

ROMÂNIA  
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  
COMUNA CARAȘOVA  
CONSILIUL LOCAL

ANEXA  
La HCL nr. 21/26.04.2012

Nr. Poz.	Den. Echipament	Caracteristici Tehnice Dimensiuni(mm)	Pret EURO fara TVA	Buc	Pret Total EURO fara TVA
1	Cuptor convecție G906RX	<b>Dimensiuni: 920x785x870 (LxHxP)</b> Capacitate: 6 tavi GN 1/1 530x325 Distanța între tavi: 80 mm Putere: 8,4 kW – Voltage 380V V – 50/60 Hz Temp. de lucru: 0-280 ° C Echipare: • Comanda manuală cu programator 0-120' • Turbo racire • 2 motoare cu dublu sens de rotație • Injecție directă de aburi • Echipat cu 3 tavi GN 1/1 • Iluminare interioară cu becuri halogen	1899	1	1899
1.1	Suport cuptor ST900	Dimensiuni(mm): 920x850x900/950	257	1	257
2	Masina de gatit din inox 4 arzatoare gaz SP-60 GLS	Date tehnice: Putere:18 kw Dimensiuni:660x600x290h	695	1	695
2.1	Suport masina de gartit inox PD-60L	Dimensiuni:660x530x570- 630h	254	1	254
3	Hota de perete MO125100T MO125098T	Hota de perete, din inox 7 filtre labirint iluminare Dim ext:2600x900x450 H  *nu contine tubulatura	896	1	896
3.1	Motor hota extern HP 250 M4	Dim., 700x520x570H Putere absorbtie 5000mc/h Distanța de evacuare cca 10m Alimentare 220 V	321	1	321
3.2	Variator turatie REG5A	Variator de turatie in 5 trepte Alimentare 220V	110	1	110
4	Dulap frigorific inox MBF 8117	Dim., 1314x845x2100 Volum 1200 Lt. Alimentare 220V Interval racire (+1/+8)°C ventulat 6-buc rafturi metalice; Exterior-Interior Inox tip AISI 304; Peretii izolați cu poliuretan	991,5	2	1983

		ecologic 50mm; Sistem de dezghețare și evaporare automată; Încuietoare; Iluminare interioară; Maner incorporat în usa			
5	Masa de lucru cu polita inox MLP1 20060	Realizat din oțel inox, grosime 1 mm, Polita cu rigidizare, Blat de lucru cu structura fono-absorbantă, rigidizat cu pal melaminat, Picioare din teava rectangulară de grosime 1,5 mm 40x40 mm, Posibilitate plasare pe înălțime h=25 mm Dimensiuni:2000x600x850h	257	1	257
6	Spalator cu 2 cuve și picurator inox S2PC 653	Realizat din oțel inox, grosime 1 mm, Cuve fonoabsorbante, Rebord înălțime 100 mm, Panouri laterale pe 3 părți, Picioare din teava rectangulară de grosime 1,5 mm 40x40 mm, reglabil pe înălțime, Înălțime: 850 mm, Modelele cu picurator pot fi comandate cu picurator dreapta sau stânga, Poate fi dotat cu filtru, sifon și robinet Dimensiuni:1800x700x850h	517	2	1034
7	Tubulatură pt hota	Tub aluminiu 3 m lungime cu diametrul de 250Ø, cot de 90°, stut de legătură între hota și tubulatură.	90	1	90

**TOTAL: 7.796 euro fara TVA.**

